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9.00

10.00

11.00

12.00

Storie dal territorio
Storie dal territorio Storie dal territorio

13.30

Arrivi e accoglienza

Pranzo, sistemazione 

degli spazi e tempo 

libero

17.00

18.00

19.00

20.00

22.00

PROGRAMMA SUMMER LAB - CAMPO DI ATTIVAZIONE PER I DIRITTI UMANI

AGRO PONTINO - LATINA - 17-24 LUGLIO

BOZZA

Storie di donne migranti

Trama di Terre

Marginalizzazione e 

sfruttamento

Amnesty Italia

Tempo libero 

Arrivederci!

L'accesso alla salute per 

le persone in condizioni 

di vulnerabilità 

Pranzo, sistemazione degli spazi e tempo libero Saluti e partenze

Chi siamo e cosa 

facciamo qui

Colazione, sitemazione dei spazi e valutazione delle attività

Cena e sistemazione degli spazi 

Tempo libero

Giornata di incontro con 

la comunità Sikh

Agromafie e caporalato 

Francesco Carchedi

Cosa succede in Agro 

Pontino

Marco Omizzolo

Sfruttamento lavorativo e 

accesso ai Diritti 

Economici e Sociali 

Amnesty Italia

Minori sfruttati

Lavorare per il 

cambiamento: cosa fa 

Amnesty 


